
Séance du 28 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

28/07/2021 28/07/2021 Var. 28/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

9

0

    0

    0

   722 067

    0

    0

    0

  7 249 921

    0

9    722 067   7 249 921

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ENNAKL AUTOMO
UIB           
BH LEASING    
UADH          
SOTETEL       

 11,600
 16,190
 1,560
 0,560
 3,850

-3,33%
-2,99%
-2,50%
-1,75%
-1,28%

TAWASOL GP HO
ATL           
MONOPRIX      
SOMOCER       
TUNISAIR      

 0,720
 1,600
 5,380
 0,940
 0,510

 2,85%
 2,56%
 2,47%
 2,17%
 2,00%

771

0

   308 329

    0

  1 763 118

    0

551 62

141

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   305 346

    0

   2 983

    0

   722 067

    0

  1 757 451

    0

   5 667

    0

  7 249 921

    0

   153 700,4

    911,1

   1 776,5

    10,0

   19 713,2

    0,1

   148 794,3

    685,7

    245,9

    0,0

   21 838,3

    168,3

 3,3%

 32,9%

 622,4%

 0,0%

-9,7%

-99,9%

   771 310,6

   61 159,7

   2 275,9

    0,0

   582 063,9

   3 456,1

 40,0%

 33,2%

 2047,9%

 0,0%

-51,0%

-99,9%

  1 079 579,4

   81 483,0

   48 884,4

   1 264,2

   284 939,5

    1,8

771    308 329   1 763 118

  1 030 396   9 013 039    176 111,4    171 732,6   1 496 152,2   1 420 266,2 2,5%  5,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TELNET HOLDIN
ONE TECH HOLD
SOTUVER       
UNIMED        

   97 545
   32 882
   30 269
   23 072
   20 865

ONE TECH HOLDI
TELNET HOLDING
CARTHAGE CEMEN
SOTUVER       
UNIMED        

   371 623,90
   278 843,59
   153 325,75
   148 410,84
   148 141,50

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

28/07 2020/ 28/07 2020/28/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


